# Przed tym słowem skreślone słowo „eiusdem”.
## Słowo napisane linijkę wyżej.
### Słowo napisane linijkę niżej po prawej stronie.
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Folio 44

Annus Domini 1733.
Computus Nostri Armeni 1182.
apportati Sunt per Manus Aulicoru[m] Dominorum, de Mandato Cel- 
[s]issimi Nostri Principis, ad Residen[ti]as R[everen]di Praepositi. Facta 
Vero, circa Veritatem Indagatione Solleniter Sunt Baptizati: a Perillustri-
[ssimo], et Admodu[m] R[everen]do D[omi]no, Stanislao Bellina Cano-
nico Judiicis Collegiatae Doctoralis Zam[oscensi]s: Praeposito, S[ancti] 
Nicolai, die 9. eiusdem Mensis Augusti: Levantibus e[x] Sacro Fonte 
Nobili, ac Spectabili Joanne Hasse Praesidente Fortalici[i], cum Specta-
bili Helena Derbedroszowiczowa Senicana [?] Consulari, Imposito n[o-
mi]ne# Maiori Natu Laurentius, in Vigilia eius: Maiorem Natu Levans 
Nobilis Alberto Małecki Aulico cum Domina Hedvige Hassa Patrinis, 
Imposito Nomine Caietanus, et ratione Italici, Mirabilius, quoniam, Mia-
or [Maior] Natu duxit Maiorem Natu fratrem Suum, ad Sancti Caieta-
ni festivam diem, in Assistentia tam Patrinorum, quam Confluctu totius 
quasi Civitatis. qui Vivant ad M[aiorem] D[ei] G[loriam]; Pie, juste in 
Orthodoxa Sancta Religione impertitis Gratiis. 

# Słowo napisane linijkę wyżej.
91.
Petrus, de
Hartmantt.

Anno Domini, 1733 die 3. Octobris. Computus Nostri Armeni, die  
22: Mensis Septem[bris], quae erat dies Sabbathi, Dominica, 18. post 
[festum] Pentecostes; Ego Zacharia, Simeon Stetkiewic, Praepositus hu-
ius Eccl[esi]ae Notarius Ap[osto]li[c]us. Baptizavi Filium Natum Filium 
die 30. Sep[tembris] Imposito Nomine (Petrus#) Spectabilium Parentum 
Melchioris, Hartmant: et Annae de tumanowicionum, Consortis; Con-
jugum Legitomorum, Levantibus e[x] Sacro Fonte Generoso Domino 
Francisco Groatkowski, cum Generosa Domina Marianna Laszczijnska 
Patrinis, Qui Filius non est Confirmatus.

# Imię poprawione z formy „Petris”.
10.0
Lucas de 
Hartmant

Anno Domini 1734. die 18. Octobris, Computus Nostri Armenici, die 
3. eiusdem quae erat dies Lunae. Baptizavit. Multum Re[veren]dus 
Pater Albi[n]us Sefero[vi]czus A[dmodum] R[everen]d[us]# in Atro- 
[c]issima infirmitate Ad[modum] R[everen]d[u]s Praep[ositus] loci 
huius, Infantem Nomine Lucam, de lumbis Legitimorum Conjugum, 
Melchiore Hartmant, et Anna de Tumanowiczow, levantibus e[x] Sacro 
Fonte, Clarissimo D[omi]no Martino Faruchowic [nieczytelne]. Lauren-
to Notario Civitatis, et Advocatiali: cum Spectabili Lubecka. N[on] est 
Confirmatus